5, Consistenza 11,5 vani e Rendita Euro 712,70, Sezione NCT, Foglio 38, Particella 33, Subalterno 4 

Categoria C/6, Classe 2, Consistenza 76 mq e Rendita Euro 86,35, Sezione NCT, Foglio 38, Particella 

33, Subalterno 5 Categoria D/8, Rendita Euro 24526,00, il più probabile valore in libero mercato viene 

di fatto quantificato in 

€ 1.480.000,00, 

diconsì euro unmilionequattrocentoottantamila virgola zero (vedasi analisi estimativa – ALLEGATO I); 

09. Dichiarazione di rispondenza. 

Il sottoscritto Ing. Enrico Longhi, iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Brescia, al n. 5415, in 

qualità di esperto valutatore incaricato dal Tribunale di Brescia, in applicazione agli Standard